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TPAHCO®OPMATOPbI 100 - 3150 KBA
HEPTETUYECKAS

IPPEKTUBHOCTD
4 BALLIUTA
OKPY>KAILLLEN CPE[bI

Nepen nocTaBKOWM 3aKa3umKy KaXabl CyXom
TpaHcdopmaTop Legrand npoxogut
TLLATESbHYH 3aBOACKYO NPOBEPKY.

K TpaHcdopmaTopy npunaraetcs ot4eT

0 MPOXOXAEHWMN 3aBOACKMX UCTIbITAHUI.
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Cnepnys npuHUMnam sakonornyeckorn besonacHocTn, s3HeproadpdekTnBHbIE TpaHCHOPMaTOpPhI
Green T. HE (high efficiency) BbinonHenbl Mpynnon Legrand cornacHo TpebosaHusam ctangapta EN 50541-1.

Bnaropaps HU3KMM noTepsiM, TpaHcdopMaTopbl 06ecneynBatoT CHUXKEHWe 3HEpPronoTpebaeHns 1, ciefoBaTeNbHo,
3KOHOMWIO pMHAHCOBbIX CPEACTB U cokpaleHus Bbibpocos CO, B aTMochepy.
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Lllegrand

Cyxue TpaHcopMaTopbl Legrand cepuun Zucchini
Ha Toku oT 100 no 3150 KBA

TpaHccopmatopsl cepun XC, NL

OBMOTKa BbICOKOTO HaNpshKeHUst — U30MSILIMSA U3 CMOTbl, 3annToln B Bakyyme. OBMOTKa HU3KOTO HanpshKeHWs, 3roTOBMNEeHHas U3 antoMUHUEBON honbrv

1 M30MNSLMOHHBIX MaTepuaros, C NPONUTKON B Bakyyme. MarHUTHbIN CepaeyHmK, COCTOUT M3 TPEX KOMOHH 13 MarHUTHOM CTanm ¢ ONTYMarbHOM 3ePHUCTON
CTPYKTYPOW; BO3MOXHO M3roTOBMNEHNE CEPAEYHMKA C HOPMarbHbIM Y YMEHbLUEHHbIM YPOBHEM NOTEPH
KoHTaKTHble NMOLLaAKN HU3KOTO HaMNpshKeHUs pacrnonaratoTcs cBepxy. BoaMOXHOCTb HEMOCPEACTBEHHOIO NPYCOeaMHEHNS LMHoNpoBsoaa cepun Zucchini
YevneHHas Hecylas pama. Ponvkv Ans nepemelleHns B ABYX NeprieHaVKYNSpHbIX HanpaeneHnsx

Cxema v rpynna coeimHeHuii: ctaHaaptHas — D/Yn-11

CooteetcTytoT MOK 60076-11: 2004 n FOCT 52719-2007. Mo 3anpocy cercmocToiikoe ucnorHexue cornacHo MOCT 17516.1-90, FOCT 16962.2-90,
HIM 031-01 B 4acTn CENCMOCTONKOCTM

Ynak. KaT. Ne

EE2XABBA
EF2XABBA
EG2XABBA
EH2XABBA
EI2XABBA
EJ2XABBA
EK2XABBA
EL2XABBA
EM2XABBA
EN2XABBA
EO2XABBA
EP2XABBA

A aaaaaaaaa

EB2NBBBA
EC2NBBBA
ED2NBBBA
EE2NABBA
EF2NABBA
EG2NABBA
EH2NABBA
EI2NABBA

EI2NBCBA

EJ2NABBA
EK2NABBA
EL2NABBA
EM2NABBA
EN2NABBA
EO2NABBA
EP2NABBA

A aaaaaaaaaaaaa

UK - HoMuHanbHoe Hanps>XeHne KOPOTKOro 3amMbiKaHunA

Po - notepu xonocToro xoaa

Cyxume TpaHccopmaTopbl, 6 kKB

HanpsikeHne nepBnyHOn o6MoTku - 6 KB
HanpspkeHne BTopuyHon obmoTku - 400 B
Knacc anektpuyeckoin npoyHocTn nsonsumm 12 kB

TpaHcdopmaTopbl XC (Extra Compact)

MowyHocTb, KBA

Uk, %

DO

oo
oo,

Po, BT
700
800
960
1150
1400
1700
1950
2350
2750
3400
4200
5000

Pk, BT npn 120 °C
4200
5100
5500
7000
8200
9300
10500
12500
15300
18800
21000
26000

TpaHccopmaTopbl NL (HopmanbHbie notepwm)

MouuHocTb, KBA
100
160
200
250

800
1000
1250
1600
2000
2500
3150

Uk, %

N RAN

Po, BT
440
610
720
750
850
1000
1200
1450
1500
1750
2000
2300
2800
3300
4300
4600

Pk - noTepun KOpoTKOro 3amMmblKaH1s Ha OCHOBHOM OTBETBIEHUU

B TexHMYecKue XapaKTepUCTUKU

XC (extra compact)

e o e o ® o
N

ke
A

Pk, BT npn 120 °C
2000
2700
3150
3700
4600
5400
6700
7600
7300
9400
10000
12700
14000
18000
21000
26000

Ynak. KaT. Ne

EE2XACBA
EF2XACBA
EG2XACBA
EH2XACBA
EI2XACBA
EJ2XACBA
EK2XACBA
EL2XACBA
EM2XACBA
EN2XACBA
EO2XACBA
EP2XACBA

A aaaaaaaaan

EB2NBCBA
EC2NBCBA
ED2NBCBA
EE2NACBA
EE2NBCBA
EF2NACBA
EF2NBCBA
EG2NACBA
EG2NBCBA
EH2NACBA
EH2NBCBA
EI2NACBA
EI2NBCBA
EJ2NACBA
EK2NACBA
EL2NACBA
EM2NACBA
EN2NACBA
EO2NACBA
EP2NACBA

S R R R o e oy iy

Cyxue TpaHccopmaTopsl, 10 kB

HanpsikeHune nepeuyHoin o6moTku - 10 kB
HanpsikeHne BTopuyHomn obmotku - 400 B
Knacc anekTpuyeckon npoyHocTn ndonsumm 12 kB

TpaHcdopmaTopbl XC (Extra Compact)

MoluHocTb, KBA
250
315
400
500
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
3150

Uk, %

-20)03@0703@0307@
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o

Po, BT
700
800
960
1150
1400
1700
1950
2350
2750
3400
4200
5000

Pk, BT npn 120 °C
4200
5100
5500
7000
8200
9300
10500
12500
15300
18800
21000
26000

TpaHccopmaTopbl NL (HopmanbHblie notepu)

MouHocTs, KBA
100
160
200
250
250
315
315

NL (HopmanbHbie noTtepu)

2
/

4
o i R
4

Uk, %
4

EofololololoRNo RN RN F N B Yo BN

60

40 (@125)

5 50 (@160)

70 (2200)

Po, BT
440
610
720
750
820

Pk, BT npn 120 °C
2000
2700
3150
3700
3500
4600
4400
5400
4900
6700
6500
7600
7300
9400
10000
12700
14000
18000
21000
26000

EyKBeHHbIe o6o3HayeHus paamepos. Mpy NpoeKTMpoBaHUM VICI'IOJ'Ib3yl7ITe cTpouTenbHble YepTexu. B CuIly NOCTOSAHHOIO COBEPLUEHCTBOBaHUA NPOoAYKUUK BCe YKa3aHHbIe

AaHHble MoryT 6bITb M3MEHeHb! 6e3 npeaBapuTernibHOro yseaoMIieHus.



Lllegrand

Cyxue TpaHcopMaTopbl Legrand cepuun Zucchini
Ha Toku oT 100 no 3150 KBA

TpaHccopmatopel cepun BoBk, AoBk, AcAk

O6MOTKa BbICOKOIO HanpsikeHUst — U30MsILUMs U3 CMOJbl, 3an1MTON B Baky- Yhax. Kar. Ne Cyxwue TpaHccopmaTtopsi, 10 kB

yme. OBMOTKa HU3KOro HanpsXKEHWs1, N3roToBIEHHas U3 antoMUHNEBON o )

onbrv U U3ONSALMOHHBIX MaTepuanos, ¢ NPONUTKON B Bakyyme. MarHut- Hg?ﬂﬁg:ﬂ: gfgsvl’l'::gﬁ” ggmg::vl’l' ) 180'(8

HbI CepAEYHUK, COCTOUT U3 TPEX KOMOHH U3 MarHUTHOW CTanu C onTu- Knagc aneKT vme?:xoﬁ HDOYHOCTM M3onsLN 12 KB
MaribHOW 3ePHUCTOWN CTPYKTYPOI; BO3MOXHO U3rOTOBIIEHWE CepaeyHuKa p p u

C HOpMarbHbIM ¥ YMEHbLLEHHBIM YPOBHEM MOTEPb TpaHcdopmatopbl AoAk, AoBk, BoBk
KoHTaKTHble NnoLLaaKy HU3KOTO HanpsiKEHUsT pacronararTcs CBepXy (;Heproad;?emtfn/ble) oo B o B 120°C
B0o3MOXHOCTb Hen TBEHHOIO Npw VHEHUS LUMHOMPOB cepun OLHOCTD, K % o, BT » BT Npu °
Zggcr?ini OCTb HEMOCPEeACTBEHHOIO NpUCoeanHe onpoBoaa cep 1 FB2AAACBA 100 6 280 1800
YcuneHHasi Hecyllasi pama. Ponvkv Ans nepemelleHus B AByX nepneHan- 1 FEBBZZARI,?’éAggAA‘ 188 g %:838 %888
KyNAPHBIX HaNpaBneHnsx 1 FC2AAACBA 160 6 400 2600
Cxema u rpynna coeguHeHuii: ctaHgaptHas — D/Yn-11 1 FC2ABACBA 160 6 400 2900
CootsetcTBytoT MOK 60076-11: 2004 1 FOCT 52719-2007, EN 50541-1 1 EC2RBCBA 160 4 450 2700
Mo 3anpocy cencmocTonkoe ncnonHeHne cornacHo NMOCT 17516.1-90, 1 FD2AAACBA 200 6 450 2955
[OCT 16962.2-90, HIM 031-01 B YacT CEMCMOCTONKOCTU 1 FD2ABACBA 200 6 450 3300
1 ED2RBCBA 200 4 520 3050
ynac. Kar.Ne' | Cyxue TpaHcchopmaTopbl, 6 KB ] Fggﬁgﬁggﬁ %gg g g%g %‘égg
HanpspkeHne nepBuyHol 06MOTkU - 6 KB 1 EE2RACBA 250 6 610 3500
HanpspkeHne BTopuyHomn obmotku - 400 B 1 EE2RBCBA 250 4 610 3500
Knacc anektpuyeckomn npovHocTn nsonsaumm 12 kB 1 FF2AAACBA 315 6 615 3875
TpaHccopmaTopbl AoAk, AoBk, BoBk 1 ?g;&ggﬁ %12 g %8 251-’88
(sHeproadhexTuBHbie) 1 EF2RBCBA 315 4 730 4100
MowyHocTb, kKBA Uk, % Po, BT Pk, BT npn 120 °C 1 FG2AAACBA 400 6 750 4500
1 FB2AAABBA 100 6 280 1800 1 FG2ABACBA 400 6 750 5500
1 FB2ABABBA 100 6 280 2050 1 EG2RACBA 400 6 880 4900
1 EB2RBBBA 100 6 330 2000 1 EG2RBCBA 400 4 880 4900
1 FC2AAABBA 160 6 400 2600 1 FH2AAACBA 500 6 900 5630
1 FC2ABABBA 160 6 400 2900 1 EFH2ABACBA 500 6 900 6410
1 EC2RBBBA 160 4 450 2700 1 EH2RACBA 500 6 1000 5950
1 FD2AAABBA 200 6 450 2955 1 EH2RBCBA 500 4 1000 5950
1 FD2ABABBA 200 6 450 3300 1 FI2AAACBA 630 6 1100 7100
1 ED2RBBBA 200 4 520 3050 1 FI2ABACBA 630 6 1100 7600
1 FE2AAABBA 250 6 520 3400 1 EI2RACBA 630 6 1150 7300
1 FE2ABABBA 250 6 520 3800 1 EI2RBCBA 630 4 1150 7300
1 EE2RABBA 250 6 610 3500 1 FJ2AAACBA 800 6 1300 8000
1 EE2RBBBA 250 4 610 3500 1 EJ2RACBA 800 6 1300 9000
1 FF2AAABBA 315 6 615 3875 1 FK2AAACBA 1000 6 1550 9000
1 FF2ABABBA 315 6 615 4535 1 EK2RACBA 1000 6 1500 10000
1 EF2RABBA 315 6 730 4100 1 FL2AAACBA 1250 6 1800 11000
! EF2RBBBA 315 4 730 4400 1 EL2RACBA 1250 6 1800 12000
1 FG2AAABBA 400 6 750 4500 1 FM2AAACBA 1600 6 2200 13000
1 FG2ABABBA 400 6 750 5500 1 EM2RACBA 1600 6 2200 14500
1 EG2RABBA 400 6 880 4900 1 FN2AAACBA 2000 6 2600 16000
1 EG2RBBBA 400 4 880 4900 1 EN2RACBA 2000 6 2600 18000
1 FH2AAABBA 500 6 900 5630 1 FO2AAACBA 2500 6 3100 19000
1 FH2ABABBA 500 6 900 6410 1 EO2RACBA 2500 6 3200 21000
] EH%E@EEQ 288 2 ]888 gggg 1 FP2AAACBA 3150 6 3800 22000
1
1 FI2AAABBA 230 6 1100 2100 EP2RACBA 3150 6 3800 26000
1 FI2ABABBA 630 6 1100 7600
1 EI2RABBA 630 6 1150 7300
:II F%|22§ABABBB€A 288 g :1151388 5888 B TexHuyeckue XapaKTepUCTUKU
1 EJ2RABBA 800 8 1300 9000 AoAk, AoBk, BoBk (aHeproadcekTuBHbIe)
1 FK2AAABBA 1000 6 1550 9000
1 EK2RABBA 1000 6 1500 10000 60 _
1 FL2AAABBA 1250 6 1800 11000 CRE |
1 EL2RABBA 1250 6 1800 12000 ST (
1 FM2AAABBA 1600 6 2200 13000 o X =
1 EM2RABBA 1600 6 2200 14500 N
1 FN2AAABBA 2000 6 2600 16000 o ><
1 EN2RABBA 2000 6 2600 18000 o -3 |
1 FOJAAABBA 2500 6 3100 19000 (][
1 EO2RABBA 2500 6 3200 21000 9 ‘ o
1 FP2AAABBA 3150 6 3800 22000 LT =
1 EP2RABBA 3150 6 3800 26000 DD S
= 4 50 (160)
1,70 (200)
= ‘ | =
|
EyKBeHHbIe 0603HaYeHusa pasmepoB. I'IpM NPOEeKTUpoBaHUN VICFIOJ'Ib3yI7ITe
Uk - HomuHanbHoe HanpshXeHne KOPOTKOro 3amMmblKaHus CTpOUTESTbHbIE YEePTEXN. B CUIny NOCTOAHHOIO COBEepPLUEHCTBOBaHUA NPOAYKLNU
Po - noTepun Xo10CToro xoga BCe yKasaHHble [jaHHble MOryT ObITb U3MeHeHb! 6e3 npeasapuTeribHoro
Pk - noTepum KOpoTKOro 3amblkaHUsi Ha OCHOBHOM OTBETBIEHUN YBELOMIEHNS.



Lllegrand

Cyxue TpaHcopMaTopbl Legrand cepuun Zucchini

aKceccyapbl

3alUmUTHBIA KOXyX ANs TpaHcgopmaTopa

Ynak. Kat. Ne

BXS23AM
BXS23BM
BXS23CM
BXS23DM
BXS31AM
BXS31BM
BXS31CM
BXS31DM

. A A A A a A

BXS23AL
BXS23BL
BXS23CL
BXS23DT*
BXS31AL
BXS31BL
BXS31CL
BXS31DT*

=, A A A A A A A

1 170019

1 1700 20

3awuTHble KOXXYXHU

CrteneHb 3awmTbl IP 31 /1P 23

LiBer RAL 7035

Bo3MOXHbI OrpaHuY4eHns UCrorb30BaHUsi cTaH4apT-
HOro KOXyXa B Criyyasx:

- NOAKIMYEHNs LWNHONPoBOAA

- UCMONb30BaHUS OrpaHNYUTENEN NepeHanpsikeHns

Knacc (12-17,5kB) - (24 kB 9tan 1)

Pasmepbl, Mm HomuHansHas
Ko-l;nl:)?xa gﬁﬁ: ﬂlma LLIvz%v;Ha Bh(l(c:t;Ta Maxcrca' MO A
AM | IP23 |1800| 1100 | 1600 | 160 | 100 + 315
BM | IP23 |2000| 1200 | 2100 | 200 | 400 = 800
CM | IP23 |2500| 1310 | 2500 | 280 |1000 + 2000
DM | IP23 |2700| 1400 | 2700 | 300 {2500 + 3150
AM | IP31 |1800| 1100 | 1600 | 180 | 100 + 315
BM | IP31 [2000| 1200 | 2100 | 220 | 400 + 800
CM | IP31 |2500| 1310 | 2500 | 310 {1000 + 2000
DM | IP31 |2700| 1400 | 2700 | 330 |2500 + 3150
Knacc (24 kB 3Tan 2) - (36KB)
AL | IP23 {2900 1700 | 2700 | 370 | 100 + 315
BL | IP23 [2600| 1500 | 2500 | 320 | 400 + 800
CL | IP23 [2900| 1700 | 2700 | 370 |1000 + 2000
DT | IP23 |3200| 2000 | 3100 | 450 |2500 + 3150
AL | IP31 |2900| 1700 | 2700 | 400 | 100 + 315
BL | IP31 |2600| 1500 | 2500 | 350 | 400 + 800
CL | IP31 {2900 1700 | 2700 | 400 |1000 + 2000
DT | IP31 {3200 2000 | 3100 | 510 |2500 + 3150

Pe3uHoOBLIe BUGPOM30NATOPDI

KomnnekT ns 4 BMGpon3onsTopos, NoAkaabiBaeMbIxX
nop ponukn TpaHcdpopmaropa

[Ona TpaHccopmatopos ot 100 go 1600 kKBA
KomnnekT ns 4 BubponsonaTopos, NoAKNaabiBaeMbIX
nog ponukn TpaHcopmaropa

[ns TpaHcdopmatopos ot 2000 go 3150 kBA

Koxyxu MOryT NocTaBnsTbCs B pa3obpaHHOM Mv cobpaHHOM Ha TpaHcdopMaTope Buae.
WHopmaums, nprBefeHHas! BbiLLie OTHOCUTCS! K KOXyXaMm, NOCTaBNsieMbIM B pa3obpaHHOM
Buae. CobpaHHble KOXyXu UMetoT B Hadane koga 6ykebl « BXM», Hanpumep, BXM23CL.

* Pa3meLLiaetcs Ha rpyHTe.

** Tun KoXyxa COOTBETCTBYET HOMUHany TpaHcopmaTopa

10

Bnok koHTpons Temnepatypbl Ans gartuunkos PT100

Ynak. KaTt. Ne
1 200073
1 2 00074
1 2 001 37
1 2001 38

OaTumkn TemnepaTypbl

O6bIYHO NOCTaBNATCS CMOHTMPOBAHHLIMU

Ha TpaHcgopMaTope U NOAKIIOYEHHBIMU

K COeaUHUTENbHOM KOpobKe U3 NMTOro

noA AaBreHvem antoMuHms (CTeneHb 3alUmTbl
Kopobku IP66)

Ha6op 13 3 gatumkos PT100 ansa TpaHchopmaTopos
0o 2000 kBA n coegnHUTENbHOM KOPOOKM

[atunkn yctaHoBnueatotcs Ha obmotke HH

1 NOOKMYAKTCA BHYTPU COEAUHUTENBHON KOPOOKM
Ha6op 13 3 gatumkoB PT100 gns TpaHchopmMaTopoB
0o 2500 kBA 1 coeAMHMUTENbHOM KOPOOKM

[artumkm yctaHoBnmuBatotcs Ha obmoTtke HH 1 nogknio-
YaTCsA BHYTPU COeAMHUTENBHOM KOPOOKU

Habop 13 4 gatunkoB PT100 gns TpaHchopmMaTopoB
0o 2000 kBA 1 coegnHuTenbHOM KOpobkm

3 patyvka yctaHoBnusatoTcs Ha obmotke HH

1 1 gatyuk - Ha cepgedvHuke. Bece nogknioyarorcest
BHYTPU COEAMHUTENBHON KOPOOKHM

Habop 13 4 patumkoB PT100 gnsa TpaHcchopmMaTopoB
00 2500 KA 1 coegUHUTENbHON KOPOOKM

3 patyvka yctaHoBnusatotcs Ha obmotke HH

n 1 gatyuk - Ha cepgedvHuke. Bece nogknioyarorcs
BHYTPU COEAMNHUTENBHON KOPOOKM

1 CB00120 Habop n3 6 Tepmopesuctopos PTC gns nogaum

npeaynpeanTenbHOro CUrHana v ynpasneHus
cpabaTblBaHUS 3aLMTbl OT Neperpesa
Mopor cpabatbiBaHusa 130-140 °C

1 CB02400 Habop n3 6 TepmopesucTtopoB PTC ansi nogayuu

1 220002
1 220023
1 220010

1 2200 04
1 2506 62
1 2500 05

npeaynpeauTerisHOrO CcurHana u ynpaeneHus
cpabaTbiBaHVSA 3aWwuThl OT Neperpesa

Mopor cpabaTtbiBaHusa 110-120 °C
MopkntoyatoTcs BHYTPU KOPOOKHM

Brnoku KoHTpons TemnepaTypbl

[MocTaBnsoTCA OTAENBHO OT TPAHCHOPMaTOPOB
OO6bI4YHO yCTaHaBNMBAlOTCA B LUKad TEMNOBON
3aLWmThl (N0 3anpocy BO3MOXHA yCTaHOBKA

Ha naHenu 3aLLMTHOrO KOXyxa TpaHcdopmaropa)
1 6riok ons rpynnbl AaT4nKoB

Briok T154 ansa 4 patynkos PT100
Bnok MT200 gns 4 patynkos PT100
Bnok T119 DIN ans 6 gatuukos PTC
[Ona moHTaxa Ha pevike DIN

Briok T119 ansa 6 natyukos PTC

HemarHuTHbIN TepMmomMeTp

TepmomeTp 6e3 KpoHLITenHa (aybnupyeT nokasaHusi
6rokoB koHTpons Temnepatypbl T154 n MT200)
KpoHwTenH TepmomeTpa (oba3aTenbHas MOHTaXHas
NPVHaANEeXHOCTb)

Kar. Ne, BblaeneHHble KpacHbiM: HoBas npoaykums



Lllegrand

Cyxue TpaHcopmMaTopbl Legrand Cyxue TpaHcopmMaTopbl Legrand

aKceccyapbl [I'IPO.I].OH)KGHVIE] LWWHbI NOAKNIOYeHNA HU3KOIro Hanps>keHus

I PasmMepbl

KoHTakTHbIe nnowagkm HU3Koro HanpsihxeHus

0603HaueHMe | MowHOCTb, | TonwmHa, | LnpuHa, 'é?r’;g:g' @ oTBepCTHiA,
Ha yepTexe kBA MM MM oTBepCTHi MM
A 100 4 40 1 13
160 4 40 1 13
B 200 5 50 1 15
400 5 50 1 15
500 6 60 2 13
C 630 8 60 2 13
800 8 60 2 13
Bumetannunyeckas nnactuia CUPAL D 1000 8 80 4 13
Eé;rgl; -Zgr?»g&%%ﬁoma CTOpOHa - Mefb, E 1250 8 100 4 15
1600 10 120 4 18
Ve Kar No| BumeTtannuyeckne KOHTaKTHble F ;ggg 12 1;8 j 12
nnowazaku CUPAL 3150 20 120 4 18
BrumeTannuyeckne KOHTaKTHbIE NMoLWaakn Ans
noacoeAVHEeHNst MedHbIX LWH K TpaHcdopmaTopam
Mpwn ncnone3osaHun WwWnHonposoaos Legrand
cepuu Zucchini nNacTuHbl He HYXHbl
1 ZU030014 ﬂ]‘lﬂ TpaHcopmatopos Ha 100 n 160 kBA
1 oteBepctue gnam. 13 mm. Wnpuna 40 mm
1 ZU030008 ﬂ]‘lﬂ TpaHcopmatopos Ha 200 n 400 kBA
1 otBepctue avam. 13 mm. WnprHa 50 mm
1 ZU030009 ﬂ]‘lﬂ TpaHcdopmaropos ot 500 Ao 800 kBA A 40 &y
2 otBepcTusa gnam. 13 mm. LnpuHa 60 Mmm L c - 3 =
1 ZU030010 ﬂ]‘lﬂ TpaHcdopmaTopos Ha 1000 kBA T -
4 otBepcTus guam. 13 mm. LLnpura 80 mMm OT | 918 = EN
1 ZU030011 Ansa TpaHchopmaTopos Ha 1250 kBA N f\( N
4 otBepctue avam. 15 mm. WupwmHa 100 mm % o 2x 313
1 ZU030012 Ons TpaHcdopmatopos ot 1600 go 3150 kBA ° f‘(
4 otBepctue amvam. 18 mm. WupuHa 120 mm NV
KomnnekTbl orpaHuyeHus 5
nepeHanpsXxeHun B
YcTaHaBnvBaeTcs Ha 3aBofe = = 80
HanpsixeHnwve Vn, kB T 15 D _ 40 _
1 130054D 12 &
1 130055D 17,5 Q T
1 130056D 24 o C ) {}
BeHTnnaTopbl ° 4x 213
BpemeHHoe yBenuyeHne MOLHOCTU Npu pabote ¥
B HOMMWHaIbHbIX YCMOBUSX Py @,ﬁ
Vcnonb3ytoTcsa B crniyyae NpyvHYAUTENBHOIO VYV
oxnaxnaeHus AN/AF
YnpaBneHue BEHTUNATOPamMu OCyLLECTBIAETCS
yepes 6nok VRT200 100
Pecypc paboTbl BeHTUnATopoB coctasnsieT 20 000 E
4acoB, nocne Yero Ux creayet 3ameHUTb = 50 =
MoluHocTb, KBA MpupocT mMoLwHocT, % -
1 CB02443 100 - 250 30 ©
1 CB02453 315 -800 30 N
1 CB02463 1000 - 1250 30 C) E}
1 CB01413 1600 - 2500 20
1 CB01411 3150 15 B 4xB15
1 CB02444 100 - 315 40
1 CB02454 400 - 500 40 Jan @ﬁ
1 CB02464 630 - 1000 40 W
1 CB01414 1250 - 2000 40
1 CB01412 2500 - 3150 40 120
Pene koHTponsa BeHTunsatopos VRT200 j = 60 =
1 2 200 35 [ns ynpasneHus BeHTUNATOpaMu —
3
N {}
N
3
4 x @18
(D @
L

1"



L1legrand

Cyxue TpaHcdopmMmaTtopbl Legrand cepum Zucchini
Ha Toku oT 100 no 3150 KBA

B TexHu4ecKue xapaKTepucTukum, 6 kB

YpoBeHb 3ByKO- MexoceBoe
Karhe | MO | Copunl Uk 4] Po B 50 | ) | mowoumoe | BTG BTN | e | paccrommne |AUTTE necs MECHS:
FB2AAABBA 100 AoAk 6 280 1800 1,8 51 1250 500 1250 520 125 800
FB2ABABBA 100 AoBk 6 280 2050 1,8 51 1250 500 1250 520 125 800
EB2RBBBA 100 BoBk 6 330 2000 | 1,8 51 1000 600 1100 520 125 550
EB2NBBBA 100 NL 4 440 2000 1,9 59 1000 600 1100 520 125 550
FC2AAABBA 160 AoAk 6 400 2600 1,6 54 1300 600 1300 520 125 1000
FC2ABABBA 160 AoBk 6 400 2900 | 1,6 54 1300 600 1300 520 125 1000
EC2RBBBA 160 BoBk 4 450 2700 1,6 54 1050 600 1200 520 125 750
EC2NBBBA 160 NL 4 610 2700 1,7 62 1050 600 1140 520 125 700
FD2AAABBA 200 AoAk 6 450 2955 1,4 B59) 1350 600 1350 520 125 1100
FD2ABABBA 200 AoBk 6 450 3300 1,4 55 1350 600 1350 520 125 1100
ED2RBBBA 200 BoBk 4 520 3050 1,4 65) 1150 620 1200 520 125 800
ED2NBBBA 200 NL 4 720 3150 1,5 63 1150 620 1190 520 125 800
FE2AAABBA 250 AoAk 6 520 3400 | 1,2 57 1400 600 1400 520 125 1250
FE2ABABBA 250 AoBk 6 520 3800 1,2 57 1400 600 1400 520 125 1250
EE2RABBA 250 BoBk 6 610 3500 1,1 57 1250 630 1220 520 125 910
EE2RBBBA 250 BoBk 4 610 3500 1,1 57 1250 630 1270 520 125 950
EE2NABBA 250 NL 6 750 3700 | 1,2 65 1250 630 1220 520 125 910
EE2XABBA 250 XC 6 700 4200 1,2 67 1200 600 1300 520 125 830
FF2AAABBA 315 AoAk 6 615 3875 1,1 58 1400 750 1450 670 125 1300
FF2ABABBA 315 AoBk 6 615 4535 | 11 58 1400 750 1450 670 125 1300
EF2RABBA 315 BoBk 6 730 4100 1 59 1250 750 1250 670 125 1000
EF2RBBBA 315 BoBk 4 730 4400 1 58 1200 750 1300 670 125 1050
EF2NABBA 315 NL 6 850 4600 1,1 67 1250 750 1250 670 125 1000
EF2XABBA 315 XC 6 800 5100 | 1,1 69 1200 750 1400 670 125 950
FG2AAABBA 400 AoAk 6 750 4500 1 60 1450 750 1500 670 125 1550
FG2ABABBA 400 AoBk 6 750 5500 1 60 1450 750 1500 670 125 1550
EG2RABBA 400 BoBk 6 880 4900 | 0,9 60 1300 750 1320 670 125 1200
EG2RBBBA 400 BoBk 4 880 4900 0,9 60 1250 750 1370 670 125 1250
EG2NABBA 400 NL 6 1000 5400 1 68 1300 750 1320 670 125 1200
EG2XABBA 400 XC 6 960 5500 1 70 1250 750 1450 670 125 1150
FH2AAABBA 500 AoAk 6 900 5630 0,9 60 1400 750 1600 670 125 1650
FH2ABABBA 500 AoBk 6 900 6410 0,9 60 1400 750 1600 670 125 1650
EH2RABBA 500 BoBk 6 1000 5950 | 0,8 61 1300 750 1500 670 125 1400
EH2RBBBA 500 BoBk 4 1000 5950 0,8 61 1250 750 1550 670 125 1450
EH2NABBA 500 NL 6 1200 6700 0,9 69 1300 750 1500 670 125 1400
EH2XABBA 500 XC 6 1150 7000 | 0,9 71 1300 750 1500 670 125 1270
FI2AAABBA 630 AoAk 6 1100 7100 | 0,9 62 1500 850 1700 670 160 2000
FI2ABABBA 630 AoBk 6 1100 7600 0,9 62 1500 850 1700 670 160 1900
EI2RABBA 630 BoBk 6 1150 7300 0,7 62 1500 850 1590 670 160 1600
EI2RBBBA 630 BoBk 4 1150 7300 0,7 62 1350 850 1600 670 160 1650
EI2NABBA 630 NL 6 1450 7600 0,8 70 1500 850 1590 670 160 1600
EI2XABBA 630 XC 6 1400 8200 0,8 72 1400 750 1590 670 160 1550
FJ2AAABBA 800 AocAk 6 1300 8000 | 0,8 64 1600 850 1800 670 160 2400
EJ2RABBA 800 BoBk 6 1300 9000 | 0,7 64 1500 850 1740 670 160 1950
EJ2NABBA 800 NL 6 1750 9400 0,8 71 1500 850 1740 670 160 1950
EJ2XABBA 800 XC 6 1700 9300 0,8 71 1400 750 1740 670 160 1820
FK2AAABBA 1000 AoAk 6 1550 9000 | 0,7 65 1650 1000 1950 820 160 2950
EK2RABBA 1000 BoBk 6 1500 10000 | 0,6 65 1550 1000 1820 820 160 2300
EK2NABBA 1000 NL 6 2000 10000 | 0,7 73 1550 1000 1820 820 160 2300
EK2XABBA 1000 XC 6 1950 | 10500 | 0,7 74 1500 850 1820 820 160 2200
FL2AAABBA 1250 AoAk 6 1800 | 11000 | 0,7 67 1750 1000 2050 820 160 3450
EL2RABBA 1250 BoBk 6 1800 12000 | 0,5 67 1550 1000 2000 820 160 2700
EL2NABBA 1250 NL 6 2300 12700 | 0,6 74 1550 1000 2000 820 160 2700
EL2XABBA 1250 XC 6 2350 | 12500 | 0,6 74 1550 1000 1980 820 160 2600
FM2AAABBA 1600 AoAk 6 2200 13000 | 0,5 68 1850 1000 2100 820 160 4250
EM2RABBA 1600 BoBk 6 2200 14500 | 0,4 68 1650 1000 2180 820 160 3300
EM2NABBA 1600 NL 6 2800 | 14000 | 0,5 76 1650 1000 2180 820 160 3300
EM2XABBA 1600 XC 6 2750 15300 | 0,5 77 1650 1000 2120 820 160 3150
FN2AAABBA 2000 AoAk 6 2600 16000 | 0,5 70 1950 1350 2200 1070 200 5200
EN2RABBA 2000 BoBk 6 2600 18000 | 0,4 70 1800 1310 2260 1070 200 4000
EN2NABBA 2000 NL 6 3300 18000 | 0,5 79 1800 1310 2260 1070 200 4000
EN2XABBA 2000 XC 6,5 3400 18800 | 0,5 80 1800 1310 2200 1070 200 3850
FO2AAABBA 2500 AoAk 6 3100 | 19000 | 0,4 71 2050 1600 2300 1070 200 6100
EO2RABBA 2500 BoBk 6 3200 | 21000 | 0,3 71 2050 1310 2390 1070 200 4800
EO2NABBA 2500 NL 6 4300 21000 | 0,4 81 2050 1310 2390 1070 200 4800
EO2XABBA 2500 XC 6,5 4200 21000 | 0,4 82 1900 1310 2250 1070 200 4600
FP2AAABBA 3150 AoAk 6 3800 22000 | 0,4 74 2150 1900 2450 1070 200 7000
EP2RABBA 3150 BoBk 6 3800 26000 | 0,3 77 2150 1310 2400 1070 200 5400
EP2NABBA 3150 NL 7 4600 26000 | 0,4 83 2150 1310 2400 1070 200 5250
EP2XABBA 3150 XC 7 5000 | 26000 | 0,4 83 2100 1310 2350 1070 200 5600
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Cyxue TpaHcdopmMmaTtopbl Legrand cepum Zucchini
Ha Toku oT 100 no 3150 KBA

TexHuyeckme xapakrepuctuku, 10 kB

Pk

YpoBeHb 3ByKO-

MexoceBoe

Lllegrand

MoLyHOoCTb, O lo = OnuHa, |LupwuHa, | BeicoTa, OunameTp konec, | Macca,
Kar.Ne «BA Cepus | Uk [%] | Po [BT] [B1:;|b120 %] BOVII- cnv%ulgl%c'm A [wm] | B, [wm] | C [mm] Kg;te:g]g,mm; ! R, [mMm] [xr]
FB2AAACBA 100 AoAk 6 280 1800 1,8 51 1250 500 1250 520 125 800
FB2ABACBA 100 AoBk 6 280 2050 1,8 51 1250 500 1250 520 125 800
EB2RBCBA 100 BoBk 6 330 2000 1,8 51 1000 600 1100 520 125 550
EB2NBCBA 100 NL 4 440 2000 1,9 59 1000 600 1100 520 125 550
FC2AAACBA 160 AoAk 6 400 2600 1,6 54 1300 600 1300 520 125 1000
FC2ABACBA 160 AoBk 6 400 2900 1,6 54 1300 600 1300 520 125 1000
EC2RBCBA 160 BoBk 4 450 2700 1,6 54 1050 600 1200 520 125 750
EC2NBCBA 160 NL 4 610 2700 1,7 62 1100 600 1200 520 125 750
FD2AAACBA 200 AoAk 6 450 2955 1,4 55 1350 600 1350 520 125 1100
FD2ABACBA 200 AoBk 6 450 3300 1,4 69 1350 600 1350 520 125 1100
ED2RBCBA 200 BoBk 4 520 3050 1,4 &) 1150 620 1200 520 125 800
ED2NBCBA 200 NL 4 720 3150 1,5 63 1150 620 1200 520 125 800
FE2AAACBA 250 AoAk 6 520 3400 1,2 57 1400 600 1400 520 125 1250
FE2ABACBA 250 AoBk 6 520 3800 1,2 57 1400 600 1400 520 125 1250
EE2RACBA 250 BoBk 6 610 3500 11 57 1250 630 1220 520 125 910
EE2RBCBA 250 BoBk 4 610 3500 11 57 1250 630 1270 520 125 950
EE2NACBA 250 NL 6 750 3700 1,2 65 1250 630 1220 520 125 910
EE2NBCBA 250 NL 4 820 3500 1,2 65 1250 630 1270 520 125 950
EE2XACBA 250 XC 6 700 4200 1,2 67 1200 600 1300 520 125 830
FF2AAACBA 315 AoAk 6 615 3875 1,1 58 1400 750 1450 670 125 1300
FF2ABACBA 315 AoBk 6 615 4535 1,1 58 1400 750 1450 670 125 1300
EF2RACBA 315 BoBk 6 730 4100 1 58 1250 750 1250 670 125 1000
EF2RBCBA Bjlls BoBk 4 730 4100 1 58 1200 750 1300 670 125 1050
EF2NACBA 315 NL 6 850 4600 11 67 1250 750 1250 670 125 1000
EF2NBCBA 315 NL 4 880 4400 1,1 67 1200 750 1300 670 125 1050
EF2XACBA 815 XC 6 800 5100 11 69 1200 750 1400 670 125 950
FG2AAACBA 400 AoAk 6 750 4500 1 60 1450 750 1500 670 125 1550
FG2ABACBA 400 AoBk 6 750 5500 1 60 1450 750 1500 670 125 1550
EG2RACBA 400 BoBk 6 880 4900 | 0,9 60 1300 750 1320 670 125 1200
EG2RBCBA 400 BoBk 4 880 4900 | 0,9 60 1250 750 1370 670 125 1250
EG2NACBA 400 NL 6 1000 5400 1 68 1300 750 1320 670 125 1200
EG2NBCBA 400 NL 4 1150 4900 1 68 1250 750 1370 670 125 1250
EG2XACBA 400 XC 6 960 5500 1 70 1250 750 1450 670 125 1150
FH2AAACBA 500 AoAk 6 900 5630 | 0,9 60 1400 750 1600 670 125 1650
FH2ABACBA 500 AoBk 6 900 6410 | 0,9 60 1400 750 1600 670 125 1650
EH2RACBA 500 BoBk 6 1000 5950 | 0,8 61 1300 750 1500 670 125 1400
EH2RBCBA 500 BoBk 4 1000 5950 | 0,8 61 1250 750 1550 670 125 1450
EH2NACBA 500 NL 6 1200 6700 | 0,9 69 1300 750 1500 670 125 1400
EH2NBCBA 500 NL 4 1300 6500 | 0,9 69 1250 750 1550 670 125 1450
EH2XACBA 500 XC 6 1150 7000 | 0,9 71 1300 750 1500 670 125 1270
FI2AAACBA 630 AoAk 6 1100 7100 | 0,9 62 1500 850 1700 670 160 2000
FI2ABACBA 630 AoBk 6 1100 7600 | 0,9 62 1500 850 1700 670 160 1900
EI2RACBA 630 BoBk 6 1150 7300 | 0,7 62 1500 850 1590 670 160 1600
EI2RBCBA 630 BoBk 4 1150 7300 | 0,7 62 1350 850 1600 670 160 2000
EI2NACBA 630 NL 6 1450 7600 | 0,8 70 1500 850 1590 670 160 1600
EI2NBCBA 630 NL 4 1500 7300 | 0,8 70 1350 850 1600 670 160 1650
EI2XACBA 630 XC 6 1400 8200 | 0,8 72 1400 750 1590 670 160 1550
FJ2AAACBA 800 AoAk 6 1300 8000 | 0,8 64 1600 850 1800 670 160 2400
EJ2RACBA 800 BoBk 6 1300 9000 | 0,7 65 1500 850 1740 670 160 1950
EJ2NACBA 800 NL 6 1750 9400 | 0,8 71 1500 850 1740 670 160 1950
EJ2XACBA 800 XC 6 1700 9300 | 0,8 73 1400 750 1740 670 160 1820
FK2AAACBA 1000 AoAk 6 1550 9000 | 0,7 65 1650 1000 1950 820 160 2950
EK2RACBA 1000 BoBk 6 1500 | 10000 | 0,6 67 1550 1000 1820 820 160 2300
EK2NACBA 1000 NL 6 2000 | 10000 | 0,7 78 1550 1000 1820 820 160 2300
EK2XACBA 1000 XC 6 1950 | 10500 | 0,7 74 1500 850 1820 820 160 2200
FL2AAACBA 1250 AoAk 6 1800 | 11000 | 0,7 67 1750 1000 2050 820 160 3450
EL2RACBA 1250 BoBk 6 1800 | 12000 | 0,5 69 1550 1000 2000 820 160 2700
EL2NACBA 1250 NL 6 2300 | 12700 | 0,6 74 1550 1000 2000 820 160 2700
EL2XACBA 1250 XC 6 2350 | 12500 | 0,6 75 1550 1000 1980 820 160 2600
FM2AAACBA 1600 AoAk 6 2200 | 13000 | 0,5 68 1850 1000 2100 820 160 4250
EM2RACBA 1600 BoBk 6 2200 | 14500 | 0,4 71 1650 1000 2180 820 160 3300
EM2NACBA 1600 NL 6 2800 | 14000 | 0,5 76 1650 1000 2180 820 160 3300
EM2XACBA 1600 XC 6 2750 | 15300 | 0,5 77 1650 1000 2120 820 160 3150
FN2AAACBA 2000 AoAk 6 2600 | 16000 | 0,5 70 1950 1350 2200 1070 200 5200
EN2RACBA 2000 BoBk 6 2600 | 18000 | 0,4 73 1800 1310 2260 1070 200 4000
EN2NACBA 2000 NL 6 3300 | 18000 | 0,5 79 1800 1310 2260 1070 200 4000
EN2XACBA 2000 XC 6,5 3400 | 18800 | 0,5 80 1800 1310 2200 1070 200 3850
FO2AAACBA 2500 AoAk 6 3100 | 19000 | 0,4 71 2050 1600 2300 1070 200 6100
EO2RACBA 2500 BoBk 6 3200 | 21000 | 0,3 75 2050 1310 2390 1070 200 4800
EO2NACBA 2500 NL 6 4300 | 21000 | 04 81 2050 1310 2390 1070 200 4800
EO2XACBA 2500 XC 6,5 4200 | 21000 | 04 82 1900 1310 2250 1070 200 4600
FP2AAACBA 3150 AoAk 6 3800 | 22000 | 0,4 74 2150 1900 2450 1070 200 7000
EP2RACBA 3150 BoBk 6 3800 | 26000 | 0,3 77 2150 1310 2400 1070 200 5400
EP2NACBA 3150 NL 7 4600 | 26000 | 04 83 2150 1310 2400 1070 200 5400
EP2XACBA 3150 XC 7 5000 | 26000 | 0,4 84 2100 1310 2350 1070 200 5600
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